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neolLab® Stativring 120 mm o 960 €
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Die ecolab Stativringe aus pulverbeschichtetem Stahl sind robust und ideal zum Einhéingen von Scheidetrichtern und
anderen konischen Gerdten geeignet. Suchen Sie sich den Ring mit dem passenden Durchmesser fur lhren Bedarf aus.
So lassen sich Phasen sorgenlos Uber einen l&ingeren Zeitraum trennen.

® 12 mm Stieldurchmesser

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
alte neoLab ArtikelNr.
EAN
Transporttemperatur
Farbe

Material

Form

geeignet fur
Spannweite MAX
Spannweite MIN

far DM Stativstab MAX
far DM Stativstab MIN

zum Anklemmen an

DT-0616

neolLab

E-0135
4058072228927
Raumtemperatur
silber
Stahl|verzinkt
ringférmig. geschlossen
Scheidetrichter
120 mm

120 mm

12 mm

8 mm

Stativstdbe
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